


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	(2)
	







[image: Photo]


Mūsu ļaudis iekļaujas pilsētas dzīvē

31.05.2010

Projekta „Klusuma pasaule” aktivitātes „Motivācijas programma reintegrācijai komūnā un dzirdīgo sabiedrībā” ietvaros Rīgas RB Tukuma grupa 29. maijā organizēja pasākumu „Iekļaujies”.










[image: Photo]


Rotu izstādē piedalās Santa Kesenfelde

26.05.2010

No 19. maija līdz 1. jūnijam visi laipni aicināti uz interesantu izstādi „Pērlīšu maģija”, kas atklāta Rīgā, Maskavas namā, Marijas ielā 7.










[image: Photo]


Seminārs uz kuģa ceļā uz Stokholmu

26.05.2010

LNS projekta „XXI gadsimts. Nedzirdība. Līdzdalības evolūcija” ietvaros 19. – 20. maijā uz Rīga – Stokholmas prāmja notika nedzirdības ekspertu kolokvijs „XXI gadsimts. Nedzirdība. Integrācijas iespēju evolūcija”. Šajā pasākumā piedalījās 23 LNS Domes pārstāvji.










[image: Photo]


PATEICĪBA

25.05.2010

Ir nosvinēta LNS 90 gadu jubileja. Ir nosvinēti mūsu kopīgie svētki, nosvinēta mūsu diena. 










[image: Photo]


LNS DEVIŅDESMITGADE NOSVINĒTA!

24.05.2010

Brīnišķīgā, mums Dieva dāvātā dienā 22. maijā nedzirdīgie no visas Latvijas saradās Latvijas Etnogrāfiskajā brīvdabas muzejā, lai svinētu savas organizācijas – Latvijas Nedzirdīgo savienības pastāvēšanas deviņdesmit gadus. Arī pašam muzejam tāds grandiozs pasākums nedzirdīgajiem bija pirmo reizi. Bet varbūt ne pēdējais? Un kāpēc gan ne?










[image: Photo]


Nedēļas nogalē visi uz Brīvdabas muzeju

20.05.2010












[image: Photo]


Saeima pieņem jauno invaliditātes likumu

20.05.2010

20. maijā Saeima beidzot galīgajā lasījumā pieņēma jauno Invaliditātes likumu.










[image: Photo]


Žongliere Pinkija

18.05.2010

Pinkija Aiello ir nedzirdīga māksliniece no Portlendas, Oregonā. Viņas talanti ir žonglēšana un braukšana ar vienriteni. Viņa uzstājusies visā plašajā Amerikā, kā arī redzama filmās un televīzijā.










[image: Photo]


Datorkursi: lai nepaliktu malā un ietu laikam līdzi

17.05.2010

Projekta „Klusuma pasaule” ietvaros regulāri mainās kursantu grupas datorkursu programmu apguvē. Tādas pašlaik tiek komplektētas, sāk un pēc 42 stundas apmācības kursu regulāri beidz Daugavpilī, Liepājā, Valmierā un Rīgā.










[image: Photo]


„Rītausmā” apmeklētāji smējās uz nebēdu

13.05.2010

1. aprīlis ir pazīstams kā joku diena, reizēm aprīli saucam par joku mēnesi. Dzīve ar cilvēkiem mēdz izspēlēt dažādus jokus un blēdības. Labi, ja par to var pasmieties. Tāpēc Rīgas biedrība sadarbībā ar KC „Rītausma” 28. aprīlī organizēja pasākumu „Smejies vesels”, uz kuru sanāca kādi 150 apmeklētāji.









	


	..
	1
	..
	2
	..
	(2)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


